
平素は但陽信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござい 
ます。 
当金庫では、この度、下記の通り、手数料を改定させていただ 
きますので、ご案内申し上げます。 
今後も、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

 
 

手数料改定日 令和５年４月３日(月) 
 

    

●小切手・手形帳等 

改定前   改定後 

種  類 内容 手数料   手数料 

小切手帳 
1 冊（50 枚） 

あたり 

署名判なし  660 円   

  1,100 円 
署名判あり  880 円   

約束手形帳 
1 冊（50 枚） 

あたり 

署名判なし  880 円   

  1,760 円 
署名判あり 1,100 円   

為替手形帳 1 冊（50 枚）あたり  880 円     1,760 円 

パーソナル 

チェック 
1 冊（20 枚）あたり  220 円      550 円 

署名判登録・変更手数料 －   新設 5,500 円 
             

※署名判あり、なしの区分は廃止させていただきます。 
 

●取引履歴明細 ●無鑑査契約入金帳 

改定前   改定後 

種   類 内   容   手数料及び変更内容 

取引履歴明細 
1 取引あたり 

50 枚×550 円 

  1 取引あたり 

10 枚×550 円 

無鑑査契約入金帳 
1 冊あたり 

550 円 
  

1 冊あたり 

3,300 円 
 

                             ※10 枚毎に 550 円加算 
  （10 枚毎とは 10 枚未満も含みます） 

 
 

令和５年２月                                  


